PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    ГРЯЗНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
        ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

 26. 10. 2015 г                                                                                         № 24
Оботмене нормативного правового акта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом сельского поселения Грязновский сельсовет в связи с принятием решения сверх своих полномочий администрация сельского поселения постановляет:
1. Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимого имущества в сельском поселении Грязновский сельсовет принятые постановлением администрации сельского поселения Грязновский сельсовет №16 от 03.08.2015 г. отменить

2. Постановление №16 от 03.08.2015 г. О принятии Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимого имущества в сельском поселении Грязновский сельсовет признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

Глава администрации

сельского поселения                                                 Н. В. Самохин